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Le quotidien de LA FRANCE EN COURANT
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mercredi 20 juillet 2016.

Les résultats

4éme ETAPE du 20 JUILLET 2017
EQUIPE

HANDIBAT STIMIUM-NB

DEPARTEMENT DE L'EURE

RIOU GLASS

L'EPIDE

BACK EUROP

SIBELCO DIVO

COURIR POUR LA VIE COURIR POUR CURIE

Classement Général

Km parcourus depuis le départ
HANDIBAT STIMIUM-NB
DEPARTEMENT DE L'EURE
RIOU GLASS
L'EPIDE
BACK EUROP
SIBELCO DIVO
COURIR POUR LA VIE COURIR POUR CURIE

190,000

TEMPS Moyennes

12:21:04
12:43:54
12:47:22
14:05:06
14:29:04
14:58:43
16:25:00
TEMPS
TOTAL
762,500

48:54:17
49:48:11
50:52:49
53:17:04
57:06:24
57:48:40
66:57:12

KM

15,383
14,923
14,856
13,490
13,118
12,685
11,574

Différence
avec le ler

00:22:50
00:26:18
01:44:02
02:08:00
02:37:39
04:03:56

Moyennes Différence
Générale avec le ler

KM
15,592
15,310
14,986
14,310
13,352
13,190
11,389

0:53:54
1:58:32
4:22:47
8:12:07
8:54:23
18:02:55
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